
tel.: 22 330 03 30 | ePUAP /g0vc5i1l7v/SkrytkaESP |  

                                       http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie 1/2 
                                         Urząd Skarbowy w Koninie, ul. Zakładowa 7a, 62-510 Konin 

  

 

Konin,  12 listopada  2024 roku  

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo,  

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Włodzimierza 

Adamiaka 

 Termin I licytacji:   4 grudnia  2024r., godz. 11:00   

Miejsce licytacji:   Urząd Skarbowy w Koninie, ul. Zakładowa 7A, 62-510 Konin,  

pok. 107  

Sprzedawane ruchomości:  
  

L.p.  Określenie ruchomości  Wartość 
szacunkowa  

Cena 
wywołania  

Wadium  Uwagi  

  

1  

Samochód osobowy Volvo XC60,  
data pierwszej rejestracji: w kraju: 
2016; za granicą: 2010, nr VIN 
YV1DZ7241A2115566, poj. silnika: 
2400,  rodzaj paliwa: olej napędowy, 
stan licznika: 265402 km  

  

45.200,00 zł  

  

33.900,00 zł  

  

  

4.520,00 zł  

  
  

  
  

  

    

Kluczyki w zestawie, 

badania techniczne  

ważne do  

06.11.2024 r., 

dokumentacja 

fotograficzna 

dołączona do 

wyceny 

rzeczoznawcy  

  
  

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.  

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 78 1010 1469 0002 2813 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 

dotyczy.  

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.  

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć:  

a) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny, jeżeli wadium nie                

przekracza 5.000,00 zł.  

    

NACZELNIK   

URZĘDU SKARBOWEGO   

W  KONINIE   
  



  2/2 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:  

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.  

  

Termin i miejsce oglądania ruchomości  
4 grudnia 2024 r. pod adresem: Kozarzewek 1, 62-530 Kazimierz Biskupi,  od godz. 9:00 – 9:30   

 Pozostałe informacje  

Wyżej wymienione ruchomości są rzeczami używanymi. Sprzedawane ruchomości są objęte 

podatkiem VAT w wysokości 23%.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy  nr 78 1010 1469 0002 2813 9120 0000 organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:  

  

telefonicznie – pod numerem telefonu:   

63 888 57 67 

63 888 56 59   

  

elektronicznie – napisz na adres: us.konin@mf.gov.pl  

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-konin, w 
zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.  

Przepisy prawa:   

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).       

                                                                                                  Z wyrazami szacunku        

            
                                                                                               Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Koninie  

                                                                                                             Zastępca Naczelnika  

                                                                                                                   Izabela Stasiak                                                                                     

                                                                                                    

                                                                                                 /podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  

  
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).  
Wydruk pisma sporządzony przez organ egzekucyjny w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego i podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone na podstawie art. 26e § 3 Ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji.  
Doręczenie wydruku ww. pisma, uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego odpisu zgodnie z art. 26e § 4 Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji.  
Informacje o przetwarzaniu danych osobowych https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie/organizacja/ochrona-danychosobowych.   

 

  

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-koninx

		2024-11-12T09:16:58+0100




